
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 juli 2012; 
 
gelet op artikel 5, l id 2 van de statuten van Stichting openbaar onderwijs Baasis en 
artikel 48, l id 6b van de Wet op het Pr imair Onderwijs; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
op voordracht van de benoemingsadviescommissie te benoemen tot l id van de Raad van 
Toezicht van Stichting openbaar onderwijs Baasis:  
• mevrouw J.H. van Boetzelaer; 
• de heer F. Kroon; 
• mevrouw J. Nijboer; 
• de heer C. de Ruiter; 
• de heer J. Wibier; 
 
de datum van benoeming is geli jk aan de datum van het passeren van de akte tot wijziging 
van de statuten. 
 
Haren, 24 september 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 


